missa corp⁹ dñi. ut dicit iohes beleth. apparuit nuda brachia eius. s; ea dominus uestiuit fulgentibus gēmis celitus missis. & ut uidet sex uiri globus igneus apparuit sup caput e⁹ Iē de leone papa legiē ut ait magister Iac. de uitri. q̄ cum ipoeta sua uisus fuisset offēdisse paupem. rediens ad cū introduxit eū in cubiculum suū eū placans et faciēs eum cubare super lectū suum & quiescere. & cū exisset serato ostio rediens nō inuenit eū mīrās & gaudentis cogitās se sibi dñm recōciliasse. Et nō solum dator elemosine hoc ornamēto induitur. verumetā deus ipe in cuius noīe datur se eodem indui gloriaē. Sicut de beato Martino legiē q̄ cū i porta ambianeū paupi nudo dimidium pallii sui dediſſ. nocte sequēti uidit dominū in celo hñtem sup hñeros suos dimidiū palliū suum qđ paupi nudo dederat & dicentem angelis. Martinus adhuc cathecuminus hac me ueste cōtexit. De quo dicit bēus Berñ. Martine si sciūſſes ubi palliū dimidiū ponebas. puto q̄ nō dimidiasses s; integrū dediſſes. Multū augmētauuit palliū cuius vna ps erat i terra. & alia attigebat celū. imo sup dei humerū. H̄ilr cum beatus Frāciscus ueste nouā quā p̄ se pauerat paupem militē induiſſ. nocte se quēti uidit dñm uestib⁹ illis induitū et palaciū specōsum & magnū cū armis militaribus insignitū. cūq; inquireret cuius esset palaciū. & qđ significarēt arma aut cuius eēnt. responſum fuit q̄ francisci militūq; suoꝝ essent hec omnia. Gregorii papa cū incederet inuenit in ostio paupem qui in apparentia uidebaſ naufragiū ptulisse. & cū mater sua misisset ei scutellam argenteā plenā leguminib⁹ nō habēs pre manib⁹ qđ ei daret. misit ei scutellā & legumia metus dans ei totū. Cū autē postea factus eēt papa & ordiſſasset cū dispensatore suo q̄ quotidie aī mensam suā duodeci pauperes poneret qui ibi reficerent. vidit ibi aliquā tredecim. & vñ inter alios qui aliquā apparebat ei senex aliquā iuuenis. & uocauit dispensatorem querēs quō ibi tredecim posuerat. illo asserente q̄ nō introduxerat nisi duodeci tm. Finita mensa uocauit beat⁹ Greg. illū qui aliquā senex aliquā iuuenis apparebat querēs quis es. & qđ nomē haberet. q̄ rñdit. Quid queris nomē meum quod ē mirabile. ego sum naufragus cui misisti scutellā argenteā cum leguminibus. & qz imitatus es beatū Petru ap̄lm qui distribuebat vnicuiq; put cuiq; opus erae ex tunc dñs destinauit te papam futuꝝ. ego sum angelus dñi patuſ offerre p̄ te dño quicquid ab eo petieris & hoc dicto euanuit. De⁹ ei i se paupibus suis mēbris indui. potari et refici p̄fiteſ. qz quicq; pietatis & misericordie fit amore dei paupibus. reputat sibi factum. Mat̄.xxv. Esuriui & dediſſis mihi māducare. Sitiui. &c. Sequiſ. Quod vñ ex minimis meis feciſſis mihi feciſſis. Magna gl̄ia faciētibus elemosinas ppter deū. q̄ ad uestes suas ac etiā ad cibum. & potū habeant ip̄m deum.